
 
Koululaisten päivätoiminta kesällä 2024 
 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 20.02.2024 § 10  
  
 
 
 Asian valmistelija: Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619 

 
 
Joutsan kunta järjesti kesällä 2023 koululaisten päivätoimintaa 1.-6.-
luokkalaisille 5.6. – 7.7.2023. Tarjolla oli ohjattua toimintaa (leikkiä, 
liikuntaa, askartelua ym.) sekä lounas ja välipala jokaisena arkipäivänä klo 
9-15 (pl. juhannusaatto). Paikkana on toiminut Joutsan yhtenäiskoulu. 
Kesällä 2023 toimintaa osallistui 31 lasta. Juhannuksen jälkeisellä viikolla 
osallistujamäärissä tapahtuu vuosittain selkeä väheneminen. 
 
Käytännön toiminnasta vastaavat pääasiassa Joutsan yhtenäiskoulun 
koulunkäynninohjaajat. Heidän lisäkseen toimintaan osallistuu kunnan 
palkkaamia nuoria kesätyöntekijöitä.  
Päivätoiminta on maksullista. Maksu on ollut joutsalaisille lapsille 4 
euroa/osallistumispäivä ja ulkopaikkakuntalaisille lapsille 6 
euroa/osallistumispäivä. Hintaan sisältyy ohjattu toiminta ja lounas sekä 
välipala. Laskutus tehdään läsnäolopäivien mukaan. Elintarvikkeiden 
hintojen sekä palkkakustannusten noustessa hintoihin on tarpeen tehdä 
tarkistus. 
Joutsan kunnan vakuutusturva kattaa toiminnan.  
Toiminnasta tiedotus tapahtuu koulujen kautta sekä kunnan verkkosivuilla.  
Kunnanhallitus on myöntänyt toiminnan nettokustannuksiin rahastovaroja. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 
1. järjestää ensisijaisesti joutsalaisille 1-6 luokkalaisille lapsille 
kesätoimintaa ajalla 3.6.-28.6. arkisin klo 9-15. Toimintaan voidaan ottaa 
myös ulkopaikkakuntalaisia lapsia 
2. määrätä maksuksi 5 euroa/toimintapäivä ja ulkopaikkakuntalaisilta 7 
euroa/päivä 
3. toiminnan vastuuhenkilönä toimii Joutsan yhtenäiskoulun apulaisrehtori 
4. hakea kunnanhallitukselta rahastovarojen käyttöä toiminnan 
nettokustannuksiin. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Kunnanhallitus 04.03.2024 § 45    
109/12.01.09/2022    
 
 
 Asian valmistelija(t): Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka, puh. 040 533 5619 

 
Koululaisten kesätoimintaa 1-6 luokkien oppilaille on Joutsan kunnassa 
järjestetty vuodesta 2014 alkaen. Toimintaa järjestetään arkisin klo 9-15 
välisenä aikana Joutsan koulukeskuksen tiloissa. Toimintaan on sisältynyt 
ohjatun ja valvotun toiminnan lisäksi lounas sekä välipala. Ohjaajina ovat 
toimineet koulunkäynninohjaajat, muut palkatut ohjaajat sekä avustajina 



kunnan kesän aikana työllistämät nuoret. Toimintamuotoja ovat olleet mm. 
askartelu, lukeminen, liikunta sekä retket lähialueelle. 
 
Toiminnasta on järjestetty kysely vuonna 2023. Sen ja käytännön 
kokemuksen perusteella suurin tarve toiminnalle on ollut kesäkuun ajalle. 
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta on käsitellyt asiaa kokouksessaan 
20.2.2024 ja siinä yhteydessä päättänyt toiminta-ajaksi kesäkuun (3.-
28.6.2024) ja toiminnan päiväkohtaiset maksut joutsalaisilta ja 
ulkopaikkakuntalaisilta lapsilta. 

  
Toiminnan rahoituksena on käytetty lasten ja nuorten hyväksi osoitettuja 
rahastovaroja nettokustannuksiin. Vuonna 2023 toiminnan kustannukset 
olivat -8 907,63 euroa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Harri Nissinen 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osoittaa koululaisten kesätoimintaan Saimi 

Vallasjoen ja Pekka Uusmäkelän rahaston varoja. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 


